



鈹寶科技股份有限公司(6674)114年第三季法說會

王昱賀 總經理

114.12.16

預估事項提醒



本簡報資料包括對公司未來營運之預估說明，該項預估存在未實現風險及不確定性。緣此，實際結果與預估或有重大差異。投資人不應將此預估解釋為具有法律約束力的承諾，而應以有可能修正的彈性資訊視之。



114年前三季合併綜合損益表

	114年前三季		113年前三季		成長率
營收淨額	473,894	100.0%	679,180	100.0%	(30.2%)
營業毛利	164,078	34.6%	114,079	16.8%	43.8%
營業費用	243,507	51.4%	218,055	32.1%	
營業淨利	(79,429)	(16.7%)	(103,976)	(15.3%)	23.6%
業外收支	13,472	2.8%	6,228	0.9%	
稅前淨利	(65,957)	(13.9%)	(97,748)	(14.4%)	32.5%
所得稅費用	-	-	-	-	
本期淨利	(65,957)	(13.9%)	(97,748)	(14.4%)	32.5%
本期其他綜合損益	418	-	330	-	
本期綜合損益總額	(65,539)	(13.8%)	(97,418)	(14.3%)	
基本每股盈餘	(0.98)		(1.45)		

註：除每股盈餘金額為新台幣元外，其餘數字為新台幣仟元；財務資料係採IFRS編製基礎

114年前三季合併業外損益明細



	114年前三季	113年前三季
利息收入淨額	5,056	4,551
兌換收益淨額	9,906	965
其他利益及損失	(1,490)	712
業外損益合計	13,472	6,228

註：除每股盈餘金額為新台幣元外，其餘數字為新台幣仟元；財務資料係採IFRS編製基礎

114年第三季合併資產負債表



	114年9月30日		114年6月30日		113年9月30日	
現金及約當現金	443,315	35%	487,833	38%	265,667	17%
應收帳款及其他應收款	176,413	14%	119,985	9%	373,294	24%
存貨	430,289	34%	450,006	35%	609,736	39%
資產總計	1,272,220	100%	1,288,504	100%	1,575,318	100%
應付帳款	201,646	16%	144,636	11%	323,702	21%
負債合計	352,957	28%	360,978	28%	528,045	34%
權益合計	919,263	72%	927,526	72%	1,047,273	66%
每股淨值	13.35		13.47		15.55	

註：除每股淨值金額為新台幣元外，其餘數字為新台幣仟元；財務資料係採IFRS編製基礎



營運展望



提問與討論



<http://www.icbn.com.tw/>
Investor@compalbn.com